

Додаток до листа №01-8/8 від 14.02.2018

Найменування	характеристика	назва школи	кількість	ціна за одиниця	всього
1 комп'ютер	1.Процесор Intel Celeron G3930 (Kaby Lake) 2,9 GHz,LGA1151,Intel YD 610,2MB,14 nm, 51W,Box 36 міс. 40 шт. 973,00 38 920,00 2.Socket 1151: Asus H110M-CS 2xDDR4,VGA,1xPCIEx16x,2x PCIEx1x,4xSATA3,4xUSB3.1 G1,6xUSB2, 1xLAN,2xPS/2,Micro ATX 36 міс, 3.Пам'ять DD	школи:с.Хоробрів-2шт.,с.Стенятин-1шт.,м.Сокаль ЗШ №5-2шт.,с.Савчин-1шт.,смт.Жвирка-2шт.,с.Варяж-2шт.,с.Хлівчани-1шт.,с.Цєблів-1шт.,с.Опільське-1шт.,с.Спасів-2шт.,с.Муроване-2шт.,с.Горбків-2шт.,с.Ванів-2шт.,с.Войславичі-2шт.,с.Стаївка-2шт.	25,00	8 000,00	199 900,00
2 генератор	потужність - 6 кВт, кількість фаз - трьохфазний, система пуску - ручний стартер, вага - 80-90 кг.,обем паливного бака 25-27 л., напруга - 380 В.	школа:с.Стенятин,Острів,Тартаків,Муроване,Войславичі	5,00	13 000,00	65 000,00
РАЗОМ КЕКВ 3110					264 900,00

			одиниць	ціна за одиниця	всього
1 принтер	Максимальна роздільна здатність друку 600x600 технологія друку Лазерний друк (ч / б) Тип пристрою Принтери Дозвіл зображення принтера / МФУ Формат паперу А4 / В5 / А5 / LGL / LTR / EXE / 16K / COM10 / Monarch / C5 / DL (Ширина 76 ~ 216 мм х довжин	школи:с.Забужжя,с.Тартаків,с.Острів	3,00	4 000,00	11 980,00
2 вогнегасник	порошковий, місткість корпусу л -6,0, розміри - 160x505мм.,термін служби - 10 років, періодичність перезарядки - 1 раз на рік		430,00	277,95	119 520,00
3 рукав пожежний	рукав К-51 з гайками, внутрішній діаметр - 51 мм., робочий тиск 1 мПа, тип напорний, довжина 20 м.	школи : с.Сілець, м.Сокаль ЗШ №2	8,00	450,00	3 600,00
РАЗОМ КЕКВ2210					135 100,00
					400 000,00